
 

 

UCHWAŁA Nr LIV/501/18 

RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 29 maja 2018 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r. 

poz. 994); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)- 

Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia Zmniejszenie 

801 Oświata i wychowanie 939.079,14 1.633,19 

 

Dochody bieżące: 

- darowizna od PGE Obrót S.A. na organizację obchodów 

upamiętniających odzyskanie niepodległości 

- dofinansowanie z RPO w tym: z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

- dofinansowanie z RPO w tym: z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

939.079,14 

 

1.000,00 

1.633,19 

 

1.633,19 

 

936.445,95 

 

936.445,95 

1.633,19 

 

 

1.633,19 

 

1.633,19 

 Razem 939.079,14 1.633,19 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 1.001.404,14 zł zmniejszenie 63.958,19 zł w tym: wydatki jednostek 

budżetowych: zwiększenie 5.200,00 zł zmniejszenie 4.200,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane: zwiększenie 4.200,00 zł zmniejszenie 4.200,00 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań: zwiększenie 1.000,00 zł, dotacja na zadania bieżące: zwiększenie 58.125,00 zł, zmniejszenie 

58.125,00 zł, wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3: zwiększenie 938.079,14 zł, zmniejszenie 1.633,19 zł. 

2. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Świętego Józefa prowadzonego przez Zgromadzenie 

Sióstr Służebniczek Najśw. Marii Panny NP w Rymanowie (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 

7.332,00 zł rozdział 80149 - w związku z otrzymaniem metryczki subwencji oświatowej na 2018 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 czerwca 2018 r.

Poz. 2677



3. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Sióstr Miłosierdzia im. Matki Bożej od Cudownego 

Medalika w Rymanowie-Zdroju (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 29.407,00 zł- w związku 

z otrzymaniem metryczki subwencji oświatowej na 2018 rok, zmianą liczby dzieci oraz aktualizacją 

podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli w tym: rozdział 80104 zwiększenie 29.018,00 zł, rozdział 

80149 zwiększenie 316,00 zł, rozdział 85404 zwiększenie 73,00 zł. 

4. Zwiększa się dotację podmiotową dla Niepublicznego Przedszkola Językowego „TUPTUSIOWO” 

o kwotę 5.666,00 zł – w związku z otrzymaniem metryczki subwencji oświatowej na 2018 rok rozdział 

80149 zwiększenie 5.666,00 zł. 

5. Zmniejsza się dotację podmiotową dla Szkoły Podstawowej Fundacji „Elementarz” prowadzonej przez 

Fundacje Ekologiczną – Wychowanie i Sztuka „Elementarz” (szkoły publicznej) o kwotę 44.000,00 zł. - 

w związku otrzymaniem metryczki subwencji oświatowej na 2018 rok rozdział 80101 zmniejszenie 

44.000,00 zł. 

6. Zmniejsza się dotację podmiotową dla Szkoły Podstawowej w Bziance prowadzonej przez 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Bzianka nad Wisłokiem (szkoły publicznej) o kwotę 28.082,00 zł – 

w związku z otrzymaniem metryczki subwencji oświatowej na 2018 rok w tym: rozdział 80101 zmniejszenie 

28.988,00 zł, rozdział 80149 zwiększenie 833,00 zł, rozdział 85404 zwiększenie 73,00 zł . 

7. Zwiększa się dotację podmiotową dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Rymanowie-Zdroju 

(Desznie) prowadzonej przez Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Rymanowa-Zdroju (szkoły niepublicznej 

o uprawnieniach szkoły publicznej) o kwotę 14.863,00 zł w związku z otrzymaniem metryczki subwencji 

oświatowej na 2018 rok - rozdział 80101 zwiększenie 14.863,00 zł. 

8. Ustala się dotacje celową dla Gminy Miasta Sanoka w kwocie 6.706,00 zł (dla dzieci z terenu Gminy 

Rymanów uczęszczających do przedszkola niepublicznego w Gminie Miasta Sanoka). 

9. Zwiększa się dotacje celową dla Gminy Iwonicz-Zdrój o kwotę 8.108,00 zł (dla dzieci z terenu Gminy 

Rymanów uczęszczających do przedszkola niepublicznego w Gminie Iwonicz-Zdrój). 

10. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

11. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

12. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 

Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Rymanowie 

 

 

Krystyna Przybyła-Ostap 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2677



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 978 663,00 937 445,95 1 916 108,95 

 80101  Szkoły podstawowe 194 098,00 685 813,12 879 911,12 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

11 913,72 611 547,76 623 461,48 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

80,28 73 265,36 73 345,64 

 80110  Gimnazja 4 611,00 0,00 4 611,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

4 580,13 - 453,52 4 126,61 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

30,87 453,52 484,39 

 80120  Licea ogólnokształcące 18 241,00 251 632,83 269 873,83 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 225 145,16 225 145,16 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 26 487,67 26 487,67 

Razem: 80 055 591,91 937 445,95 80 993 037,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2677



 

Tabela nr 2 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 25 642 705,00 25 602 705,00 18 945 688,00 16 211 941,00 2 733 747,00 5 761 298,00 833 380,00 62 339,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 958,19 -63 958,19 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -58 125,00 0,00 -1 633,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 001 258,14 1 001 258,14 5 200,00 4 200,00 1 000,00 57 979,00 0,00 938 079,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 580 004,95 26 540 004,95 18 946 688,00 16 211 941,00 2 734 747,00 5 761 152,00 833 380,00 998 784,95 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 393 460,00 12 353 460,00 9 916 421,00 8 612 694,00 1 303 727,00 2 017 984,00 407 061,00 11 994,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 504,67 -63 504,67 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -58 125,00 0,00 -1 179,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 691 192,79 691 192,79 5 200,00 4 200,00 1 000,00 0,00 0,00 685 992,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 021 148,12 12 981 148,12 9 917 421,00 8 612 694,00 1 304 727,00 1 959 859,00 407 061,00 696 807,12 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 3 190 726,00 3 190 726,00 281 659,00 209 894,00 71 765,00 2 898 717,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 832,00 43 832,00 0,00 0,00 0,00 43 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 234 558,00 3 234 558,00 281 659,00 209 894,00 71 765,00 2 942 549,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 3 337 487,00 3 337 487,00 3 204 465,00 2 674 071,00 530 394,00 0,00 128 411,00 4 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -453,52 -453,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -453,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 453,52 453,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 337 487,00 3 337 487,00 3 204 465,00 2 674 071,00 530 394,00 0,00 128 411,00 4 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące przed zmianą 2 590 616,00 2 590 616,00 2 501 847,00 2 183 156,00 318 691,00 0,00 88 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2677



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 251 632,83 251 632,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 632,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 842 248,83 2 842 248,83 2 501 847,00 2 183 156,00 318 691,00 0,00 88 769,00 251 632,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 299 130,00 299 130,00 73 112,00 68 835,00 4 277,00 224 569,00 1 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 147,00 14 147,00 0,00 0,00 0,00 14 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 313 277,00 313 277,00 73 112,00 68 835,00 4 277,00 238 716,00 1 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 1 365 590,00 1 365 590,00 1 114 473,00 944 019,00 170 454,00 9 956,00 241 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 146,00 146,00 0,00 0,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 365 736,00 1 365 736,00 1 114 473,00 944 019,00 170 454,00 10 102,00 241 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

przed zmianą 23 304,00 23 304,00 13 348,00 13 276,00 72,00 9 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 146,00 146,00 0,00 0,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 450,00 23 450,00 13 348,00 13 276,00 72,00 10 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 92 603 652,91 63 285 182,19 35 139 589,16 23 267 477,00 11 872 112,16 9 113 394,00 17 765 835,03 66 364,00 0,00 1 200 000,00 29 318 470,72 29 318 470,72 19 460 675,00 0,00 

zmniejszenie -63 958,19 -63 958,19 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -58 125,00 0,00 -1 633,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 001 404,14 1 001 404,14 5 200,00 4 200,00 1 000,00 58 125,00 0,00 938 079,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 541 098,86 64 222 628,14 35 140 589,16 23 267 477,00 11 873 112,16 9 113 394,00 17 765 835,03 1 002 809,95 0,00 1 200 000,00 29 318 470,72 29 318 470,72 19 460 675,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2677



 

Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 25 642 705,00 937 299,95 26 580 004,95 

 80101  Szkoły podstawowe 12 393 460,00 627 688,12 13 021 148,12 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
2 017 984,00 - 58 125,00 1 959 859,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 786,07 32 306,24 42 092,31 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65,93 4 883,76 4 949,69 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 387 345,00 - 4 200,00 1 383 145,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 686,65 5 656,48 7 343,13 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 11,35 852,13 863,48 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 242,36 749,22 991,58 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 1,64 114,98 116,62 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 4 200,00 10 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 350,00 500,00 154 850,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 198,64 32 951,69 33 150,33 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1,36 3 898,66 3 900,02 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 400 126,25 400 126,25 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 47 073,71 47 073,71 

  4300 Zakup usług pozostałych 114 066,00 500,00 114 566,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 91 442,09 91 442,09 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 10 757,91 10 757,91 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 48 315,79 48 315,79 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 5 684,21 5 684,21 

 80104  Przedszkola  3 190 726,00 43 832,00 3 234 558,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
44 844,00 14 814,00 59 658,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2677



  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
2 853 873,00 29 018,00 2 882 891,00 

 80110  Gimnazja 3 337 487,00 0,00 3 337 487,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 742,79 - 370,61 3 372,18 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25,21 370,61 395,82 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 644,66 - 63,84 580,82 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4,34 63,84 68,18 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 93,36 - 9,24 84,12 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 0,64 9,24 9,88 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 99,32 - 9,83 89,49 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,68 9,83 10,51 

 80120  Licea ogólnokształcące 2 590 616,00 251 632,83 2 842 248,83 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 765,27 15 765,27 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 854,73 1 854,73 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 708,36 2 708,36 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 318,64 318,64 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 381,01 381,01 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 44,82 44,82 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 148,41 11 148,41 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 311,59 1 311,59 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 108 173,69 108 173,69 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 12 726,31 12 726,31 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 27 915,79 27 915,79 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 284,21 3 284,21 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 59 052,63 59 052,63 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 6 947,37 6 947,37 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

299 130,00 14 147,00 313 277,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2677



  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
224 569,00 14 147,00 238 716,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 365 590,00 146,00 1 365 736,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 23 304,00 146,00 23 450,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
9 956,00 146,00 10 102,00 

Razem: 92 603 652,91 937 445,95 93 541 098,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2677



 

Tabela nr 4 Urząd Gminy 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 238 678,00 6 198 678,00 357 380,00 72 415,00 284 965,00 5 761 298,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 125,00 -58 125,00 0,00 0,00 0,00 -58 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 979,00 57 979,00 0,00 0,00 0,00 57 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 238 532,00 6 198 532,00 357 380,00 72 415,00 284 965,00 5 761 152,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 057 984,00 2 017 984,00 0,00 0,00 0,00 2 017 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 125,00 -58 125,00 0,00 0,00 0,00 -58 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 999 859,00 1 959 859,00 0,00 0,00 0,00 1 959 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 2 942 445,00 2 942 445,00 43 728,00 0,00 43 728,00 2 898 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 832,00 43 832,00 0,00 0,00 0,00 43 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 986 277,00 2 986 277,00 43 728,00 0,00 43 728,00 2 942 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 224 569,00 224 569,00 0,00 0,00 0,00 224 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 147,00 14 147,00 0,00 0,00 0,00 14 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 238 716,00 238 716,00 0,00 0,00 0,00 238 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 9 956,00 9 956,00 0,00 0,00 0,00 9 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 146,00 146,00 0,00 0,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 102,00 10 102,00 0,00 0,00 0,00 10 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

przed zmianą 9 956,00 9 956,00 0,00 0,00 0,00 9 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 146,00 146,00 0,00 0,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 102,00 10 102,00 0,00 0,00 0,00 10 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 759 574,28 23 441 103,56 12 655 134,56 4 083 732,00 8 571 402,56 9 113 394,00 468 550,00 4 025,00 0,00 1 200 000,00 29 318 470,72 29 318 470,72 19 460 675,00 0,00 

zmniejszenie -58 125,00 -58 125,00 0,00 0,00 0,00 -58 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 125,00 58 125,00 0,00 0,00 0,00 58 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 759 574,28 23 441 103,56 12 655 134,56 4 083 732,00 8 571 402,56 9 113 394,00 468 550,00 4 025,00 0,00 1 200 000,00 29 318 470,72 29 318 470,72 19 460 675,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2677



 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Klimkówce 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 1 903 387,00 1 903 387,00 1 830 003,00 1 555 253,00 274 750,00 0,00 73 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142 608,15 142 608,15 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 141 208,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 044 595,15 2 044 595,15 1 830 003,00 1 555 253,00 274 750,00 0,00 73 384,00 141 208,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1 288 932,00 1 288 932,00 1 237 966,00 1 046 940,00 191 026,00 0,00 50 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142 608,15 142 608,15 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 141 208,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 430 140,15 1 430 140,15 1 237 966,00 1 046 940,00 191 026,00 0,00 50 966,00 141 208,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 972 275,00 1 972 275,00 1 895 687,00 1 611 838,00 283 849,00 0,00 76 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142 608,15 142 608,15 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 141 208,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 113 483,15 2 113 483,15 1 895 687,00 1 611 838,00 283 849,00 0,00 76 588,00 141 208,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2677



 

Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Króliku Polskim 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 1 374 151,00 1 374 151,00 1 317 790,00 1 145 588,00 172 202,00 0,00 51 750,00 4 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 853,51 -1 853,51 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 -453,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 853,51 1 853,51 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 453,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 374 151,00 1 374 151,00 1 317 790,00 1 145 588,00 172 202,00 0,00 51 750,00 4 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 919 569,00 919 569,00 880 036,00 765 767,00 114 269,00 0,00 34 922,00 4 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 853,51 -1 853,51 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 -453,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 853,51 1 853,51 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 453,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 919 569,00 919 569,00 880 036,00 765 767,00 114 269,00 0,00 34 922,00 4 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 415 625,00 1 415 625,00 1 357 304,00 1 178 095,00 179 209,00 0,00 53 710,00 4 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 853,51 -1 853,51 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 -453,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 853,51 1 853,51 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 453,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 415 625,00 1 415 625,00 1 357 304,00 1 178 095,00 179 209,00 0,00 53 710,00 4 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZSP Milcza 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 1 855 743,00 1 855 743,00 1 777 992,00 1 551 185,00 226 807,00 0,00 70 368,00 7 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -726,16 -726,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -726,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 726,16 726,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 855 743,00 1 855 743,00 1 777 992,00 1 551 185,00 226 807,00 0,00 70 368,00 7 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1 194 082,00 1 194 082,00 1 144 368,00 1 005 451,00 138 917,00 0,00 42 331,00 7 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -726,16 -726,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -726,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2677



zwiększenie 726,16 726,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 194 082,00 1 194 082,00 1 144 368,00 1 005 451,00 138 917,00 0,00 42 331,00 7 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 921 727,00 1 921 727,00 1 841 432,00 1 603 153,00 238 279,00 0,00 72 912,00 7 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -726,16 -726,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -726,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 726,16 726,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 921 727,00 1 921 727,00 1 841 432,00 1 603 153,00 238 279,00 0,00 72 912,00 7 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZSP Posada Górna 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2 747 972,00 2 747 972,00 2 638 363,00 2 291 552,00 346 811,00 0,00 109 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 187 269,55 187 269,55 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 185 869,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 933 841,55 2 933 841,55 2 638 363,00 2 291 552,00 346 811,00 0,00 109 609,00 185 869,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1 968 093,00 1 968 093,00 1 889 714,00 1 647 256,00 242 458,00 0,00 78 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 187 269,55 187 269,55 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 185 869,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 153 962,55 2 153 962,55 1 889 714,00 1 647 256,00 242 458,00 0,00 78 379,00 185 869,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 822 610,00 2 822 610,00 2 709 458,00 2 348 559,00 360 899,00 0,00 113 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 187 269,55 187 269,55 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 185 869,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 008 479,55 3 008 479,55 2 709 458,00 2 348 559,00 360 899,00 0,00 113 152,00 185 869,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2677



ZSP Rymanów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 719 681,00 7 719 681,00 7 379 339,00 6 439 708,00 939 631,00 0,00 294 608,00 45 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 455 626,41 455 626,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 626,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 175 307,41 8 175 307,41 7 379 339,00 6 439 708,00 939 631,00 0,00 294 608,00 501 360,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 515 599,00 2 515 599,00 2 413 369,00 2 098 193,00 315 176,00 0,00 102 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 203 993,58 203 993,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 993,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 719 592,58 2 719 592,58 2 413 369,00 2 098 193,00 315 176,00 0,00 102 230,00 203 993,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 2 590 616,00 2 590 616,00 2 501 847,00 2 183 156,00 318 691,00 0,00 88 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 251 632,83 251 632,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 632,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 842 248,83 2 842 248,83 2 501 847,00 2 183 156,00 318 691,00 0,00 88 769,00 251 632,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 534 741,00 8 534 741,00 8 159 543,00 7 105 948,00 1 053 595,00 0,00 329 464,00 45 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 455 626,41 455 626,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 626,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 990 367,41 8 990 367,41 8 159 543,00 7 105 948,00 1 053 595,00 0,00 329 464,00 501 360,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkoła Podstawowa w Sieniawie 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 1 945 318,00 1 945 318,00 1 864 775,00 1 628 434,00 236 341,00 0,00 80 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 153 741,84 153 741,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 741,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 099 059,84 2 099 059,84 1 864 775,00 1 628 434,00 236 341,00 0,00 80 543,00 153 741,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe przed zmianą 1 207 720,00 1 207 720,00 1 157 825,00 1 019 037,00 138 788,00 0,00 49 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2677



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 153 741,84 153 741,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 741,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 361 461,84 1 361 461,84 1 157 825,00 1 019 037,00 138 788,00 0,00 49 895,00 153 741,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 001 733,00 2 001 733,00 1 918 256,00 1 674 262,00 243 994,00 0,00 83 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 153 741,84 153 741,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 741,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 155 474,84 2 155 474,84 1 918 256,00 1 674 262,00 243 994,00 0,00 83 477,00 153 741,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 1 856 589,00 1 856 589,00 1 778 860,00 1 527 806,00 251 054,00 0,00 73 118,00 4 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -453,52 -453,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -453,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 453,52 1 453,52 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 453,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 857 589,00 1 857 589,00 1 779 860,00 1 527 806,00 252 054,00 0,00 73 118,00 4 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1 241 481,00 1 241 481,00 1 193 143,00 1 030 050,00 163 093,00 0,00 48 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 242 481,00 1 242 481,00 1 194 143,00 1 030 050,00 164 093,00 0,00 48 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 366 493,00 366 493,00 346 823,00 307 187,00 39 636,00 0,00 15 059,00 4 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -453,52 -453,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -453,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 453,52 453,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 366 493,00 366 493,00 346 823,00 307 187,00 39 636,00 0,00 15 059,00 4 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 899 764,00 1 899 764,00 1 819 915,00 1 561 690,00 258 225,00 0,00 75 238,00 4 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -453,52 -453,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -453,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 453,52 1 453,52 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 453,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 900 764,00 1 900 764,00 1 820 915,00 1 561 690,00 259 225,00 0,00 75 238,00 4 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2677



Załącznik do uchwały Nr LIV/501/18 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 29 maja 2018 r. 

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym  

do sektora finansów publicznych. 

Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji /w zł/ 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki lub zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

400 40002 Zakład Gospodarki  

Komunalnej w Rymanowie 

 95.000,00  

600 60013 Województwo Podkarpackie   700.000,00 

600 60014 Powiat Krośnieński   700.000,00 

801 80104 Gmina Iwonicz-Zdrój   11.324,00 

801 80104 Gmina Krosno   17.436,00 

801 80104 Gmina Miasta Sanoka   6.706,00 

801 80104 Gmina Haczów   24.192,00 

851 85149 SPG ZOZ w Rymanowie   41.000,00 

900 90001 Zakład Gospodarki  

Komunalnej w Rymanowie 

 85.000,00  

900 90002 Gmina Krosno   650.000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Rymanowie 870.000,00   

921 92116 Biblioteka Gminna w Rymanowie 290.000,00   

926 92601 Gminny Ośrodek Kultury na utrzymanie 

hali sportowej 

260.000,00   

  Ogółem 1.420.000,00 180.000,00 2.150.658,00 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania    

754 75412 OSP Ladzin   130.000,00 

754 75412 OSP Milcza   590,00 

754 75412 OSP Klimkówka   2.950,00 

754 75412 OSP Sieniawa   1.600,00 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Rymanowa-Zdroju 

189.034,00   

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 

Bzianka nad Wisłokiem 

776.949,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej – Wychowanie 

i Sztuka „Elementarz” 

828.179,00   

801 80101 Niepubliczne Przedszkole Językowe 

„TUPTUSIOWO” 

165.697,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Rymanowa-Zdroju 

236.559,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 

Bzianka nad Wisłokiem 

137.357,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej – Wychowanie 

i Sztuka „Elementarz” 

228.928,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2677



801 80104 Przedszkole Św. Józefa 1.777.555,00   

801 80104 Niepubliczne Przedszkole Językowe 

„TUPTUSIOWO” 

350.619,00   

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. 

Matki Bożej od Cudownego Medalika 

w Rymanowie-Zdroju 

754.717,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 137.096,00   

801 80149 Niepubliczne Przedszkole Językowe 

„TUPTUSIOWO” 

22.850,00   

801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. 

Matki Bożej od Cudownego Medalika 

w Rymanowie-Zdroju 

21.647,00   

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 

Bzianka nad Wisłokiem 

57.123,00   

801 80150 Niepubliczne Przedszkole Językowe 

„TUPTUSIOWO” 

17.184,00   

851 85154 na gminną świetlice socjoterapeutyczną    20.000,00 

852 85228 na usługi opiekuńcze   361.000,00 

854 85404 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. 

Matki Bożej od Cudownego Medalika 

w Rymanowie-Zdroju 

5.051,00   

854 85404 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 

Bzianka nad Wisłokiem 

5.051,00   

900 90019 na przydomowe oczyszczalnie ścieków   10.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 

Rymanowie 

  30.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 

Króliku Polskim 

  50.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 

Klimkówce 

  25.000,00 

921 92120 Zofia Aleksandra Toro   10.000,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu sportu   300.000,00 

  Ogółem 5.711.596,00  941.140,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 2677


		2018-06-06T14:10:30+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




